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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 31/12/2025

a soli € 269 +IVA cad.
per 2 pezzi sconto 5% 

UNA BUONA IDEA REGALO!

KIT Trapano  
con percussione  
DCZ100P2KT-QW
•	 DCD709 Trapano con percussione 2 Vel
•	 DWHT36917-0 Flessometro 5M
•	 DT70560T-QZ Set accessori
•	 2 x DCB184   Batteria 5Ah
•	 DCB1104 Caricabatteria 4A
•	 TSTAK

Cod. DADO: DCZ100P2KT-QW

RE20016
ATON ESDS1PS HI HRO FO SR

HRO ≥ 300° C- TOMAIA: U-KNIT elasticizzato con lavorazione laser
- PUNTALE: FiberToe
- ANTIPERFORAZIONE: sottopiede antiforo ultra leggero
- COPRISOTTOPIEDE: UPOWER ORIGINAL
- SUOLA: EVA + gomma nera
- TAGLIE: dalla 35 alla 48

Scarpa  
ATON ESD
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Caratteristiche mod. DCD709  
Trapano Avvitatore  
con Percussione Compatto  
Brushless 18V XR

•	 Il nuovo motore Brushless garantisce elevate 
prestazioni aumentando la vita dell’utensile

•	 Solo 175 mm di lunghezza per permettere 
di lavorare in spazi ristetti

•	 Luce LED alla base per una migliore  
illuminazione dell’area di lavoro

•	 15 diverse regolazioni della coppia  
per adattarsi a forare diversi materiali

•	 Coppia di serraggio per applicazioni pesanti.

DOTAZIONE
•	 Gancio per cintura
•	 2 batterie XR Litio 18V
•	 Caricabatterie universale
•	 Valigetta TSTAK

GARANZIA europea DEWALT PT di 
3 anni (registrazione MYDEWALT)

Velocità 2
Velocità a vuoto 0-450/1650 giri/min.
Percussioni al minuto 0-8500/29750 perc/min.
Coppia di serraggio 65 Nm
Mandrino autoserrante 1.5-13 mm 
Potenza resa 340 W
Peso 1.5 Kg


